
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 25.04.2014 г.  № 1313 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в приложение № 3 постановления Администрации Сысертского 

городского округа от 29 сентября 2011 года № 2189 «Об определении перечней особо 

ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений, 

подведомственных Управлению культуры Администрации Сысертского городского 

округа» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года 

№ 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к 

категории особо ценного движимого имущества», распоряжением Администрации 

Сысертского городского округа от 28 декабря 2010 года № 132-р «Об утверждении плана 

мероприятий по реализации на территории Сысертского городского округа Федерального 

закона от 28 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений» (в редакции распоряжений от 28 марта 

2011 года № 20-р, от 07 июля 2011 года № 59-р), постановлением Администрации 

Сысертского городского округа от 28 июля 2011 года № 1649 «О порядке определения 

видов особо ценного движимого имущества и перечней особо ценного движимого 

имущества муниципальных автономных или муниципальных бюджетных учреждений 

Сысертского городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

       1. Внести изменения в приложение № 3 постановления Администрации Сысертского 

городского округа от 29 сентября 2011 года № 2189 «Об определении перечней особо 

ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений, 

подведомственных Управлению культуры Администрации Сысертского городского 

округа», в соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления культуры Администрации Сысертского городского округа Трухину Н.В. 

 

 

 

 

  Глава Сысертского городского округа               А.Г. Карамышев 

 

 

 



Приложение № 3 к постановлению  

Администрации Сысертского городского округа 

от 25.04.2014 г.  № 1313 

 

Перечень особо ценного движимого имущества Муниципального бюджетного  учреждения культуры 

 «Культурно-оздоровительный центр» п. Двуреченск 

(с изменениями по состоянию на 31.12.2013г.) 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта 

учета 

Инвентарный 

номер 

Количе 

ство 

Год 

выпуска 

Дата 

ввода   

Первоначальная 

стоимость 

(руб.) 

Амортизация 

(износ), руб. 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

Реестровый 

номер 

1. Акустическая система 

2-х полосная Behringer 

М000002300 1 2010 24.02.2010 16670,00  -  

2. Акустическая система 

2-х полосная Behringer 

М000002299 1 2010 24.02.2010 16670,00  -  

3. Генеральный занавес 

на подкладке (без 

складки) 

М000001214 1 2010 16.12.2010 69600,00  -  

4. Двухканальный 

компрессор DBX 266 

xi-eu 

М000002295 1 2009 04.06.2009 12138,00  -  

5. Задник сцены – 

маркиз 3*7 (высота)м 

М000001218 1 2011 06.06.2011 39040,00  -  

6. Музыкальное 

оборудование (XLINE 

WOOFER 18*FA 460 

FS.08 WOOFER 18* 

  1 2010 26.10.2010 9996,00  -  

7. Процессор вокальный 

TC Elektronik М-350 

М000002296 1 2009 04.06.2009 11296,00  -  

8. Синтезатор с 

автоаккомпаниментом 

М000002292 1 2009 12.01.2009 23000,00  -  

9. Компьютер в сборе М000002306 1 2011 21.09.2011 23518,00  -  

10. Проектор EPSON  М000002312 1 2011 16.12.2011 27995,00  -  

11. DAS AUDIO 24W 

пассивная 

двухполосная 

М000002314 

М000002318 

5 2011 19.12.2011 37700,00  -  



акустическая система 

12. Ресивер PIONEER 

VSX-921K 

М000002311 1 2011 27.10.2011 19999,00  -  

13. Экран настенный с 

электроприводом 

М9000001755 1 2012 08.10.2012 27601,00  -  

14. Компьютер в сборе М9000001766 1 2012 17.12.2012 13410,00  -  

15. Пылесос Samsung-

9420 

2101341769 

2101341770 

2 2013 13.02.2013 12580,00  -  

16. Пульт микшерский 

малошумный 

Behringer Xenyx QX 

1832 USB-EU 

М9000001782 1 2013 02.07.2013 17740,00  -  

17. Акустическая система 

двухполосная 

Behringer B 115 MPЗ 

M9000001780 

М9000001781 

2 2013 02.07.2013 34260,00  -  

18. Светодиодный no 36X 

3W RGB LEDs 

М9000001771 

М9000001774 

4 2013 17.08.2013 50000,00  -  

  Итого:        463 213,00  -  



  


